
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. "Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy
Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Staszica 10

1.4.2.) Miejscowość: Piła

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.7.) Numer telefonu: 67 210-43-46

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ec1b682-bee1-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072781/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 12:08

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067010/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. "Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy
Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile"

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. "Budowa boiska sportowego wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile"

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072781/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi



2. Pełna dokumentacja przetargowa dotycząca robót budowlanych podlegających nadzorowi zawarta jest na stronie
internetowej prowadzonego postępowania tj.
https://umpila.ezamawiajacy.pl w zakładce Lista postępowań PZP numer postępowania BZP.271.TP. 6 .2021

3.8.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
180 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Projektowanie - Kosztorysowanie
Ryszard Politycki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570514690

4.3.4.) Miejscowość: Piła

4.3.5.) Kod pocztowy: 64-920

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 31000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00084242/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-01

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Zmiana terminu realizacji robót budowlanych podlegających nadzorowi.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana terminu zakończenia realizacji całości przedmiotu umowy ze 180 dni na 294 dni od dnia podpisania umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak

5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00316096/01

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 21.12.2021 r.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00072781/01 z dnia 2022-03-02

2022-03-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania pn. "Budowa boiska sportowego wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Piła
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791164
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Staszica 10
	1.4.2.) Miejscowość: Piła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-920
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 210-43-46
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.pila.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pila.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ec1b682-bee1-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00072781/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-03-02 12:08

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067010/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-06-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Projektowanie - Kosztorysowanie Ryszard Politycki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 570514690
	4.3.4.) Miejscowość: Piła
	4.3.5.) Kod pocztowy: 64-920
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 31000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00084242/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-03-01
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Tak
	5.7.) Numer ogłoszenia w BZP o zmianie umowy: 2021/BZP 00316096/01

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


